
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан по защите прав 

потребителей в администрации муниципального образования  

Абинский район  
 

 

В целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан 

по защите прав потребителей в администрации муниципального образования 

Абинский район, в соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года 

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг»,  Законом от 7 февраля 1992 года №2300-1 «О защите прав потребителей» 

администрация муниципального образования Абинский район                                 

п о с т а н о в л я е т: 
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Рассмотрение обращений граждан по защите прав потребителей в 

администрации муниципального образования Абинский район» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Абинский район от 8 октября 2010 года № 3638 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Рассмотрение обращений граждан по защите прав потребителей в 

администрации муниципального образования Абинский район»  

3. Опубликовать постановление в общественно- политической газете 

Абинского района «Абинский муниципальный вестник». 

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Абинский район                                                                               А.А.Чабанец 

 

 

 



2 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Абинский район от ____________ № ________ 

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Рассмотрение обращений граждан по защите прав потребителей в 

администрации муниципального образования Абинский район» 

 

 

 

Проект внесен и составлен: 

Управлением потребительской сферы 

и защиты прав потребителей     

Начальник управления                                                                                  Е.В. Львова                    

 

Проект согласован: 

 

Заместитель главы муниципального 

образования (вопросы жилищно- 

коммунального комплекса, строительства, 

транспорта, потребительской сферы)                                                  С.В.Петриченко 

                                                                        

Начальник юридического отдела                                                          А.В. Семендяев 

 

Начальник общего отдела                                                                               О.Б. Белая                                                        

 

Заместитель главы муниципального 

образования, управляющий делами                                                      Е.И. Холошина 

 

 

 

 

 

 

 

 


